Promodis (4

Armoire cs classic multirisk largeur
108 cm 8 etageres coulissantes

Référence : P9001R71125

Détails

Armoire pour produits chimiques, stockage séparé de différents
produits dangereux dans une seule armoire.

Etagéres coulissantes.

Pieds réglables intégrés.

Matiere

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Charge maxi (kg)
Profondeur (mm)
Nombre d'étageres

Quantité dans conditionnement de vente

Tole acier revétement époxy
1080 mm

1950 mm

600 kg

520 mm

8

1
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